
Contacto

Teléfono +34 980559300
Correo Electrónico juancarlos.gris@zamoradipu.es

Dirección Postal

Plaza de Viriato, s/n
(49071) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1752/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Zamora
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondezamora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación, mediante el sistema de subasta pública, del bien denominado "Casilla
de Camineros en Andavías".

Enajenación, mediante el sistema de subasta pública, del bien denominado "Casilla de Camineros enDescripción 
Andavías".
Valor estimado del contrato 9.814 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.814 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.814 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Oferta única

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.diputaciondezamora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ VARA
NIF ***7397**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE JOSEFA RODRIGUEZ 10
(49162) ANDAVIAS España

Contacto

Teléfono +34 980537268
Correo Electrónico asesoria@herbos.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta única
Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Enajenación, mediante el sistema de subasta pública, del bien denominado "Casilla de Camineros en Andavías".
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FOEvQcuv%2BUjFNPsNTTtXCugYDqy%2BV%2B1ERFwXeGmgaXXu54a5iGuttGtiX6527G9uDHBqCriRVYSpTaOZzxlDIAVPPRapJEjStXPHg8L1Ak3fdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos

Dirección Postal

Plaza de Viriato, s/n
(49071) Zamora España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 01/07/2024 a las 12:45 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Salón de Plenos

Dirección Postal

Plaza de Viriato, s/n
(49071) Zamora España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 08/07/2024 a las 10:00 horas
Fecha y hora sujeta a posibles modificaciones.

Lugar

Salón de Plenos

Dirección Postal

Plaza de Viriato, s/n
(49071) Zamora España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 08/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 17/06/2024 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 17/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3gRKVVnbGErLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 0000014173863 |  2024-000978736 | Tue, 17 Sep 2024 09:30:53:116 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102694364072251351349798094020573475833 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3gRKVVnbGErLIx6q1oPaMg%3D%3D

